rabili fratri P. Aquileiensi oatriarchcc salutem et

aposiolicam benediciionem.

A Significalum nobis est quod venerabitis fraicr
nosler T. Veronensis episcopus pro discordia quae
inter comiles de Runcho, Girardum videlicet Graf-

,fum, Alberlum Surduin , et filium Maleregolati co-

milis, et Veronenses canonicos agebatur, ipsis ca-
nonicis pro comilibus ccc lib. Veronensis monct.e

persolvit, iidem vero coroiles pro quibusdam praedis

quas canonicis fecerunt, eisdem .adhuc tenenlur

obnoxii. Quia igituradboc in sede justitiae, dispo-
nente Domino, consliluli sumus, ut cuique sua jura

per nos serventur, per apostolica libi scripta prae-

cipiendo mandamus quatcnus praedictis comitibus

per juramenlum, quo.libi tenenttir obslricli, finni-

ler praecipias ut praedicto frairi nostro Veronensi

episcopo ccc lib. exsolvani, et praedia canonhis
^ cum integritate restiiuanl. Quod si facere coiiteiu-

pserint, eos in eadem excoramunicaiionis senlcntia,

qua prius tenebanlur, sine dilaiione reponas.
Dal. Rerais.

CCLXXI.

Ad HenricumJuniorem Romanorum regem.— AmiUc

ipsius (ducissmPolonia) provisurum sepromittit.

(Anno 1148, April. 1.)

[MARTEN., Ampl. Collect., II, 239.]
EOGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilccio

ih Chrislo filio HENRICOJuniori Romanorum regi
illustri imperaloris Conradi Uliosalutem et aposlo-
licam benediclionem.

Lilleras et nuntios tuos debita benignilate susce-

pimus, et eorum preces diligenter altendimus. Per-

sonam siquidem luam vera in Dominocharilaie di-

ligimus, el in quibus secundura Deum possumus,

paiernae devotionis. memores, volumus honorare.

ldeoque tuaeamilae, pro qua rogasti, consuela apo-
stolicaesedi clemenlia per nunlitim nostrum, qucin
ad parles illas duximus destinandum, auclore Do-

mino, quanlum pro honestate noslra poterimus, pro-
videre curabimus. Caelerumin puerili aelate consti-
tutus ila bonis el honesiis actibus incumbere stti-

deas, ut de luis successibus. mater tua sancta Ro-
mana Ecclesia graluletur.

Dala Remis Kalendas Aprilis,
CCLXXII.

Ad prmlatos Teuwnieos.—UtJunion regi Henrico as-
TVsislant suisque consiliis el operibus eum adjuvent.

(AnnolUS, April. 1.)

[Ibid.]
EUGENIUSepiscopus, servus servomm Dei, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopis, episcopis et dile-
ctis filiis abbalibus per Teutonicura regnum consti-

tulis salutem et aposlolicam benedictionem.
Sicut manifeste vestra prudentia recognoscit,

charissimus filius nbster Conradus Romanorum rex

diviiii amoris fervoribus excilalus, yivilicae crucis

signo suscepto, ad debellandara idololalrarum insa-

niam, et ad cultum Cbristiani nominis propagan-
dum sese virililer ac potenter accinxit. Cum itaquo
omnibus ex nostro simus officiodebitores, pro ipso
tamen magis debemus et prooensius volumus cssu
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solliciti. tfnde fraternilatem veslram praesenlibus A
eihortamiir epistolis, et exhorlando niandamus;
quaienus charissimo filio nostro Henrico Juniori

regi, Romanorum regis illnslris Conradi filio diii-

geiirer et fideliter assislatis; et iri his; quaead Pa-
tfis sui hbnorem et regni statum pertinere noscun-

tiir, ut pax per omnipolentis Dei gfatiara in popii-
iis sibi subjeclis iritegra conservetur, opem ei et

consilium, qUando veslfum auxilium poslulaverit,
impendatis. Nolumus siquidem , iil sub protectibne
beati Peiri in patris sui absentia aliqualenus honoris
sui delriineniiim vel defeCtumincurrat.

Dala Remis Kal: April.

CCLXXlit.

Privilegium pro ecclesia S. Mariw Catneracensi. ».

(Anno ll48;ApriI. 1.)
[LEGLAY,Gloszairedu Cambrisis; fonds de la cathe-

drale, copie.]
EuGENicsepiscopns; servus servorum Dei, dilectis

fiiiis HUGONIdecano Cameracensis Ecclesise ejusque
fralribus lam praesenlibus quani futuris candnice
subsiituendisiii perpetilum.

iEquitatis et justitiae ralio persuadet rios ecClesiis

perpeluam rerum suarum firmilatem et vigoris in-
fconfcussimuniinenta conferre. Non efiim decel cle-
ricbs in sortem Domini evbcalbs perversis malofum
liominum molesliis agitari, nec leinerariis quorum-
libetvexalionibus fatigari. Ideoqiie, dilecii in Domino
fllli, vestris justis pbsiulatiouibus clemenler annui- '

rnus, et ecclesiam Sanctae Dei genilricis et virginis r ,
Blariae, in qua divino mahcipati eslis obsequio, sub
beati Peiri eilnoslra pfoteclione stiscipinuis, et prac-
sentis scripii privilegio coinmunimus; statuenies
iit qiiascuuqiie possessiones, quaecuiiquebona eadem
ccclesia ihpraesentiartnn jiiste el canonice possidel,
aut in filtiiruin conccssione pontificum, liberalitaie
regum, largiiione principtira, oblatibhe litlelium,
seu aliis jdstis modis, Deo propilio, poterit adipisci,
iifma vobis vesIrisque successbribus et illibata per-
maneahl. In quibus haec propriis duximus expri-
inenda vocabulis : "tileirs videlicet cum altari; treS

parles de Maerech cum altari, Unaing cura aliari,
altare de Genlaing, allare de Lissinis, et alodium

quod Lielberlus episcopus in eadem villa babuit,
altare de Ogi, et quidquid idem cpiscopus in eadcin D i